
       
DZP.3320.79.22 Zamość, dnia 18 listopada 2022 r. 

Dotyczy: wyjaśnienia, zmiany treści SWZ.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu,
ul. Aleje Jana Pawła II 10 informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji
warunków zamówienia opracowanej do postępowania o udzielenie zamówienia pn. Dostawa
sprzętu  terapeutycznego dla  Pracowni Hemodynamiki. Poniżej  podajemy treść pytań  i
wyjaśnień:

Pytanie dot. zadania 1:
Czy  w  niniejszym  pakiecie  Zamawiający  dopuści  złożenie  oferty  na  prowadniki
angioplatyczne uniwersalna o następujących parametrach: 
• średnica 0,014" / 0,36 mm, 
• rdzeń prowadnika wykonany ze stali nierdzewnej, 
•  część oplotu  prowadnika  wykonana ze stali  nierdzewnej  o długości  25 cm,  zakończona
dodatkowo  3  centymetrowym  oplotem  wykonanym  ze  stopu  platyny  i  wolframu  dla
doskonałej widoczności w skopii, 
• prowadnik o bardzo wysokiej hydrofilności z oplotem i bez pokrycia polimerem, 
• prowadnika pokryty jest powłoką hydrofilną na długości 35 cm, trzon prowadnika pokryty
jest powłoką hydrofobową z teflonu PTFE, 
• dostępne końcówki proste, z możliwością kształtowania i typu „J”, 
• dostępne sztywności końcówki: Extra Floppy, Floppy, Intermediate i Standard, 
• dostępne dwie sztywności strefy stentu: Standard i STIFF, 
• Dostępna długość 195 cm? 
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 6:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 6 stentów uwalniających lek do
prostych zmian o długościach w zakresie co najmniej 8 mm - 38 mm dla pełnego zakresu
średnic (2.5 – 4.0 mm)? Pozostałe parametry bez zmian. 
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 7:
Czy Zamawiający w zadaniu nr 7 wyrazi zgodę na zaoferowanie stentu o średnicach: 2,0;
2,25; 2,5; 2,75; 3,0; 3,5; 4,0 mm, ciśnienie nominalne 11 atm dla średnicy 3.0 mm? 
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 8:
Czy Zamawiający ma na myśli przy zachowaniu parametrów wymaganych długości stentu 9-
40 mm (co  najmniej  9  rozmiarów)  oraz  średnic  stentu  2.25-4.0 mm dostępność  grubości
stratów również 0.06 mm (60 mikrometrów)? 
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 9:
Czy Zamawiający  wyrazi  zgodę na  zaoferowanie  w zadaniu  9 cewników balonowych  do

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
DZP.3320.79.22 – Wyjaśnienie, zmiana treści SWZ                                                                                                                                1 z 7



PTCA do prostych zmian: 
• o długości balonu w zakresie 8 mm – 30 mm dla średnicy 3.0 mm 
• ciśnienie nominalne 6 atm dla pełnego zakresu średnic 
• RBP 18 atm dla 1.20mm, 14atm dla 1.50-3.25 oraz 12atm dla 3.50-4.00 
Pozostałe parametry bez zmian. 
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 10:
Czy zamawiający dopuści cewnik balonowy o wymaganych parametrach w systemie tylko
RX? 
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 11:
Czy Zamawiający w zadaniu nr 11 wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika balonowego do
bardzo trudnych i ciasnych zmian z crossing profil 0,0190” dla średnicy 1.25mm ? 
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 11:
Czy zamawiający w zadaniu nr 11, dopuści cewnik balonowy do bardzo trudnych i ciasnych
zmian, posiadający crossing profil dla średnicy 1,25 mm 0,0190”?
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 12:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 12 cewników balonowych do
doprężeń o ciśnieniu RBP 20atm dla 2.00-4.00, 18atm dla 4.50- 6.00? Pozostałe parametry
bez zmian. 
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 12:
Czy Zamawiający w zadaniu nr 12 wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika balonowego do
doprężeń z RBP 22 atm (dla średnic 2,0 - 4,0 mm) i 20 atm (dla średnic 4,5-5,0 mm)? 
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 13:
Czy  Zamawiający  w  zadaniu  nr  13  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  cewnika  balonowego
niepodatnego z shaftem dystalnym 2,55F (dla średnic 2,0 - 4,0 mm) i 2.6F (dla średnic 4,5-5,0
mm), z RBP 22 atm (dla średnic 2,0 - 4,0 mm) i 20 atm (dla średnic 4,5-5,0 mm)? 
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 18:
Czy Zamawiający w zadaniu nr 18 wyrazi  zgodę na zaoferowanie cewnika balonowego z
ciśnieniem nominalnym 6 atm? 
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 18:
Czy Zamawiający dopuści cewniki balonowe do leczenia restenozy w stentach, uwalniające
lek antymitotyczny o następujących parametrach:
RBP 14 atm dla średnicy 3.0 mm, ciśnienie nominalne 6 atm.
Pozostałe wymagania zgodne z wymaganiami SWZ.
Wyjaśnienie: Nie.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
DZP.3320.79.22 – Wyjaśnienie, zmiana treści SWZ                                                                                                                                2 z 7



Pytanie dot. zadania 18:
Czy Zamawiający w zadaniu nr 18 dopuści zaoferowanie cewników balonowych do leczenia
restenozy w stentach, uwalniajace lek antymiotyczny o poniższych parametrach;
- cewnik balonowy pokryty paklitakselem bez nośnika polimerowego ilość substancji czynnej
3,5 μg/mm²
- ciśnienie nominalne 8 atm
- ciśnienie RBP 14 atm
- dostępne balony o średnicach 2.00 – 3.00 mm z przyrostem co 0,25mm; 2,0; 2,25; 2,5; 2,75;
3,0; 3,5; 4,0 mm
- długość użytkowa cewnika 142 cm.
- dostępne długości 10,15,20,25,30mm
-  cewnik  z  dwoma  platynowo  irydowymi  markerami  co  znacząco  poprawia  widoczność
pozycjonowania cewnika w naczyniu?
Pozostałe parametry bez zmian.
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 22:
Czy Zamawiający w zadaniu nr 22 wyrazi zgodę na zaoferowanie mikrocewnika do zabiegów
podstawowych z taperowanym szaftem o średnicy proksymalnej 2.5F, dystalnej 1.8F, tip o
średnicy  1.6F,  oplot  wykonany  z  płaskiego  drutu  ze  stali  nierdzewnej,  z  polimerowym
pokryciem  hydrofilnym  70  cm  (dla  mikrocewnika  o  długości  135  cm)  i  90  cm  (dla
mikrocewnika o długości 150 cm)? 
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 17 i 19:
Czy Zamawiający  w zadaniu  17  i  19  dopuści  możliwość  bezpłatnego  użyczenia  systemu
(konsoli) najnowszej generacji do wykonywania badań ultrasonografii wewnątrznaczyniowej
IVUS sondami elektronicznymi oraz badań z użyciem prowadników FFR? 
Wyjaśnienie: Zamawiający, na mocy art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych,
dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia dla zadań 17 oraz 19, poprzez wprowadzenie
następującego  dopuszczenia:  „Zamawiający  dopuszcza  możliwość  bezpłatnego  użyczenia
systemu  (konsoli)  najnowszej  generacji  do  wykonywania  badań  ultrasonografii
wewnątrznaczyniowej IVUS sondami elektronicznymi oraz badań z użyciem prowadników
FFR”.
W przypadku zaoferowania  systemu (konsoli)  najnowszej  generacji  na  Wykonawcy ciąży
obowiązek poinformowania o tym fakcie  w ofercie  poprzez podanie modelu oferowanego
systemu (konsoli).

Pytanie dot. zadania 17 i 19:
Czy Zamawiający w zadaniu 17 i 19 wyrazi zgodę na udostępnienie przez Zamawiającego
umowy użyczenia systemu (konsoli) do wykonywania badań IVUS i FFR? 
Wyjaśnienie: W związku z wyrażeniem przez Zamawiającego zgody na użyczenie systemu
(konsoli) najnowszej generacji do wykonywania badań ultrasonografii wewnątrznaczyniowej
IVUS  sondami  elektronicznymi  oraz  badań  z  użyciem  prowadników  FFR,  Zamawiający
informuje, że w   przypadku zaoferowania przez Wykonawcę systemu (konsoli) najnowszej
generacji,  do  projektowanych  postanowień  umowy (Wzór  umowy nr  1),  po  paragrafie  2
zostaną dodane następujące postanowienia:

"§2a
1. Wykonawca  zobowiązuje  się  do  użyczenia Zamawiającemu  na  okres  obowiązywania

umowy systemu (konsoli) do wykonywania badań ultrasonografii wewnątrznaczyniowej

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
DZP.3320.79.22 – Wyjaśnienie, zmiana treści SWZ                                                                                                                                3 z 7



IVUS sondami elektronicznymi oraz badań z użyciem prowadników FFR model …..., w
ciągu 6 tygodni licząc od daty zawarcia umowy tj. najpóźniej do dnia ….............. 

2. Wykonawca zobowiązuje się do zainstalowania, uruchomienia i przeszkolenia personelu
Zamawiającego z zakresu obsługi systemu (konsoli). Wykonanie obowiązków, o których
mowa  w niniejszym ustepie,  zostanie  potwierdzone  poprzez  podpisanie  przez  Strony
protokołu zdawczo – odbiorczego. 

3. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia Przedmiotu użyczenia, o którym mowa w
ust.  1   do  siedziby Zamawiającego  (z  wniesieniem we  wskazane  miejsce),  ponosząc
koszty i ryzyko transportu.

4. Wykonawca  oświadcza,  iż  dysponuje  wyłącznym  prawem  do  rozporządzania
Przedmiotem użyczenia, o którym mowa w  ust. 1, a w szczególności do jego użyczania i
jego prawo jest w tym zakresie niczym nieograniczone oraz nie istnieją żadne roszczenia
osób i/lub podmiotów trzecich, które mogłyby uniemożliwić lub ograniczyć (utrudnić)
Zamawiającemu  korzystanie  z  Przedmiotu  użyczenia,  o  którym  mowa  w  ust.  1  w
warunkach określonych niniejszą Umową.

5. Wykonawca oświadcza, że Przedmiot użyczenia, o którym mowa w ust. 1 jest wolny od
wad fizycznych i prawnych.

6. Wykonawca  gwarantuje,  że  system  (konsola) stanowiąca  przedmiot  użyczenia  jest
dopuszczona  do  obrotu  i  stosowania  na  terenie  Polski  zgodnie  z  obowiązującymi
przepisami prawa.

7. Wykonawca jest odpowiedzialny wzgledem Zamawiajacego za wszelkie wady fizyczne
i prawne Przedmiotu użyczenia, o którym mowa w ust. 1, w tym również za ewentualne
roszczenia osób trzecich wynikajace z naruszenia praw własnosci i zobowiazuje sie do ich
zaspokojenia. 

8. Wykonawca gwarantuje, że Przedmiot użyczenia, o którym mowa w ust. 1 nie będzie
stwarzać  zagrożenia  dla  bezpieczeństwa i  zdrowia  pacjentów Zamawiającego,  jak  też
użytkowników czy osób trzecich.

9. Wykonawca przekaże Zamawiającemu paszporty techniczne systemu (konsoli) użyczonej
Zamawiającemu w ramach niniejszej Umowy.

10. Wykonawca  w  ramach  wynagrodzenia  brutto,  o  którym  mowa  w  §  3  ust.  1  udzieli
gwarancji  jakości na użyczony w ramach niniejszej Umowy  system (konsolę) na cały
okres obowiązywania niniejszej Umowy.

11. Wykonawca jest zobowiązany do utrzymania Przedmiotu użyczenia, o którym mowa w
ust. 1  w ciągłej i pełnej sprawności technicznej, a w szczególności do:
1)  wykonywania  bezpłatnych  napraw  użyczonego  systemu  (konsoli) w  czasie  nie
dłuższym  niż  72  godzin w  dni  robocze licząc  od  momentu  zgłoszenia  awarii.  W
przypadku konieczności  wydłużenia  okresu  naprawy ponad okres,  o  którym mowa w
zdaniu poprzedzającym, Wykonawca zobowiązany jest do bezpłatnego udostępnienia do
czasu  zakończenia  naprawy  innego  systemu  (konsoli)  w  terminie  określonym  w
niniejszym punkcie;
2) bezpłatnej dostawy części użyczonego systemu (konsoli), które ulegną uszkodzeniu w
trakcie realizacji umowy w terminie 7 dni od dnia zgłoszenia takiej konieczności przez
Zamawiającego,
3)  wykonywania  bezpłatnych  przeglądów  technicznych  zgodnie  z  zaleceniami
producenta.

12.  Wszelkie czynności związane z wykonaniem obowiązków gwarancyjnych Wykonawca
będzie wykonywał na własny koszt, w ramach wynagrodzenia, o którym mowa w § 3
ust. 1. Ujawnione w okresie gwarancji wady będą usuwane w siedzibie Zamawiającego.
W przypadku uszkodzenia wykluczającego dalszą eksploatację Przedmiotu użyczenia, o
którym  mowa  w  ust.  1,  którego  Wykonawca  nie  będzie  mógł  naprawić  w  terminie
określonym  w  ust.  11  pkt  1  powyżej  lub  naprawa  taka  byłaby  ekonomicznie

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
DZP.3320.79.22 – Wyjaśnienie, zmiana treści SWZ                                                                                                                                4 z 7



nieuzasadniona,  wówczas  Wykonawca  dostarczy  w  zamian  uszkodzonego,  sprawny
system (konsolę).  Wykonawca  dokona  zamiany  systemu  (konsoli) uszkodzonego  na
sprawny niezwłocznie po wystąpieniu sytuacji, o której mowa w zdaniu  poprzedzającym,
jednak nie dłużej niż w ciągu 7 dni od zgłoszenia uszkodzenia przez Zamawiającego.

13. Serwis gwarancyjny świadczy (dane teleadresowe) ……………..…………
14. Po  terminie  zwiazania  umowa  Wykonawca  odbierze  Przedmiot  użyczenia,  o  którym

mowa w ust. 1 za protokołem zdawczo-odbiorczym, na własny koszt.
15. W przypadku uchybienia przez Wykonawcę terminowi, o którym mowa w ust. 1 powyżej,

Wykonawca  zapłaci  Zamawiającemu  karę  umowną  w  wysokości  0,2  %  wartości
wynagrodzenia brutto,  o którym mowa w § 3 ust. 1 za każdy dzień zwłoki w stosunku do
terminu, o którym mowa w ust. 1 powyżej, nie więcej niż 10 %  wartości wynagrodzenia
brutto, o którym mowa w § 3 ust. 1.

16. W przypadku uchybienia przez Wykonawcę któremukolwiek terminowi, o którym mowa
w  ust.  11  pkt  1-2  powyżej,  Wykonawca  zapłaci  Zamawiającemu  karę  umowną  w
wysokości 0,2 % wartości wynagrodzenia brutto,  o którym mowa w § 3 ust. 1 za każdy
dzień zwłoki , nie więcej niż 10 %  wartości wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 3
ust. 1.

17. Zamawiający zastrzega sobie prawo do dochodzenia odszkodowania uzupełniającego do
wysokości rzeczywiście poniesionej szkody na zasadach ogólnych.”

Pytanie:
Zwracam się z uprzejmą prośbą  o wprowadzenie do umowy klauzuli waloryzacyjnej ceny,
zgodnie z art. 439 ust. 1 pkt 1 i ust. 5 pkt 1 i 2 oraz art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy z 11 września
2019 – Prawo zamówień publicznych zmienionymi na podstawie art. 44 i art. 48 ustawy z
dnia  7  października  2022  r.  o  zmianie  niektórych  ustaw  w  celu  uproszczenia  procedur
administracyjnych dla obywateli i przedsiębiorców: 
1. Obowiązkiem zawarcia w umowie klauzul waloryzacyjnych objęto również dostawy, jeżeli
umowa jest  zawarta  na okres dłuższy niż  6 miesięcy (do tej  pory obowiązkowe klauzule
waloryzacyjne dotyczyły umów o usługi lub roboty budowlane zawarte na okres dłuższy niż
12 miesięcy); 
2.  Jednoznacznie  potwierdzono,  iż  dopuszczalność  zmiany  umowy  w  przypadku  zajścia
nieprzewidywalnych dla zamawiającego okoliczności  obejmuje również zmianę wysokości
ceny. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z treścią art. 75 ust. 1 ustawy z dnia 7 października 2022 r. o zmianie
niektórych  ustaw  w  celu  uproszczenia  procedur  administracyjnych  dla  obywateli  i
przedsiębiorców,  do  postępowań  o  udzielenie  zamówienia  wszczętych  i  niezakończonych
przed dniem wejścia w życie niniejszej ustawy stosuje się przepisy ustawy zmienianej w art.
44,  w  brzmieniu  dotychczasowym.  Tym  samym,  Zamawiający  nie  ma  obowiązku
wprowadzania do treści projektowanych postanowień umowy zapisów postulowanych przez
Wykonawcę.  Wiążące  pozostają  projektowane  postanowienia  umowy  w  brzmieniu
stanowiącym załącznik do SWZ. 

Pytanie:
Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z
dnia  11  marca  2004  r.  o  podatku  od  towarów  i  usług  udziela  Wykonawcy  zgody  na
wystawianie  i  przesyłanie  faktur,  duplikatów  faktur  oraz  ich  korekt,  a  także  not
obciążeniowych  i  not  korygujących  w  formacie  pliku  elektronicznego  PDF na  wskazany
przez  siebie adres  poczty  e-mail,  ze  wskazanych  w  umowie  adresów  poczty  e-mail
Wykonawcy? 
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
DZP.3320.79.22 – Wyjaśnienie, zmiana treści SWZ                                                                                                                                5 z 7



Pytanie:
Czy  w  celu  miarkowania  kar  umownych  Zamawiający  dokona  modyfikacji  postanowień
projektu przyszłej  umowy w zakresie  zapisów w  § 6 wzoru umowy nr 1 oraz § 9 wzoru
umowy nr 2:
wzór umowy nr 1
1. Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w przypadku niedotrzymania
terminu wykonania dostawy przedmiotu umowy określonego w § 2 ust. 3, w wysokości 0,2%
wartości brutto opóźnionej dostawy za każdy dzień zwłoki, nie więcej jednak niż 10% łącznej
wartości brutto opóźnionej dostawy.
2.  Wykonawca  zapłaci  na rzecz  Zamawiającego karę umowną za zwłokę w uzupełnieniu
braków ilościowych lub usunięciu wad ujawnionych w asortymencie, w ramach postępowania
reklamacyjnego,  o  którym mowa w § 2 ust.  8  -  10,  w wysokości  0,2 % wartości  brutto
przedmiotu  zamówienia  objętego  reklamacją  za  każdy  dzień  zwłoki  w  uzupełnieniu  lub
wymianie ponad termin określony w umowie,  nie więcej jednak niż 10% łącznej wartości
brutto przedmiotu zamówienia objętego reklamacją.
3. W przypadku odstąpienia przez Zamawiającego lub Wykonawcę od umowy z przyczyn
leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną
w wysokości 10 % niezrealizowanej wartości brutto umowy, o której mowa w § 3 ust. 1.

wzoru umowy nr 2
1. Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną:
1) w przypadku niedotrzymania terminu utworzenia Banku, o którym mowa w § 1 ust. 7 w
wysokości 0,2% wartości sprzętu mającego być przedmiotem Banku zgodnie z § 2 ust. 1 za
każdy  dzień  zwłoki,  nie  więcej  jednak  niż  10%   wartości  brutto  sprzętu  mającego  być
przedmiotem Banku;
2)  w  przypadku  niedotrzymania  terminu  wykonania  dostawy  przedmiotu  umowy  albo
poszczególnych  jego  części,  o  którym  mowa  w  §  4  ust.  1  w  wysokości  0,2%  wartości
opóźnionej  dostawy  za  każdy  dzień  zwłoki,  nie  więcej  jednak  niż  10%  wartości  brutto
opóźnionej dostawy;
3) w przypadku zwłoki w uzupełnieniu braków ilościowych lub usunięciu wad ujawnionych
w asortymencie, w ramach postępowania reklamacyjnego, o którym mowa w § 4 ust. 6 - 7, w
wysokości 0,2 % wartości brutto przedmiotu zamówienia objętego reklamacją za każdy dzień
zwłoki w uzupełnieniu lub wymianie ponad termin określony w umowie, nie więcej jednak
niż 10% wartości brutto przedmiotu zamówienia objętego reklamacją
2. W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego lub Wykonawcę z przyczyn
leżących po stronie Wykonawcy zapłaci on Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10%
niezrealizowanej wartości brutto wynagrodzenia, o którym mowa w § 6 ust. 1.
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy.

Pytanie:
W celu zapewnienia  równego traktowania  Stron i  umożliwienia  Wykonawcy sprawdzenia
zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 2 ust. 10 wzoru umowy nr 1 oraz § 4
ust. 7 wzoru umowy nr 2 - 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zamianę słów
z ,, …od daty jej otrzymania’’ na ,, …od dnia  uznania reklamacji”.
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy.

Pytanie:
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  dodanie  załącznika  do  umowy  w  postaci  umowy
przechowania, której wzór przesyłamy w załączeniu? (dot. §1 ust. 7 wzoru umowy nr 2)
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
DZP.3320.79.22 – Wyjaśnienie, zmiana treści SWZ                                                                                                                                6 z 7



Pytanie:
Czy  ze  względu  na  brak  odpowiednich  zapisów  zamawiający  uzupełni  treść  umowy  o
wskazanie 3 dniowego terminu na przekazanie wykonawcy informacji  o zużyciu towaru z
depozytu? (dot. § 3 ust. 1 wzoru umowy nr 2)
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy.

Pytanie:
Prosimy o doprecyzowanie wzoru umowy nr 2 w Załączniku nr 3 do SWZ poprzez nadanie §
2 ust. 4 zd. 1 następującego brzmienia: „Sprzęt powierzony w ramach Banku jest własnością
Wykonawcy do momentu pobrania go z Banku przez Zamawiającego.” 
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy.

Pytanie:
Prosimy o doprecyzowanie wzoru umowy nr 2 w Załączniku nr 3 do SWZ poprzez dodanie w
§ 3 ust. 1 zd. 3 o następującej treści: „Zamawiający zobowiązuje się nie pobierać z Banku
sprzętu, któremu upłynął termin ważności.” 
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy.

Pytanie:
Prosimy o doprecyzowanie wzoru umowy nr 2 w Załączniku nr 3 do SWZ poprzez dodanie §
3  ust.  3  o  następującej  treści:  „Cyklicznie,  nie  rzadziej  niż  raz  na  kwartał  upoważniony
przedstawiciel  Zamawiającego  dokona  kontroli  terminu  ważności  wyrobów  medycznych
oddanych w depozyt.” 
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy.

Pytanie dot. wzoru umowy nr 2:
Do §5 ust.4 wzoru umowy: Prosimy o dodanie słów, zgodnych z przesłanką wynikającą z art.
552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z
przepisami  prawa  powszechnie  obowiązującego  uprawniają  Sprzedającego  do  odmowy
dostarczenia towaru Kupującemu.".
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy.

Pytanie dot. wzoru umowy nr 2:
Do treści §9 ust. 2 wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wzoru
umowy w §6 ust.1 poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości
10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy.

Adam Fimiarz 
/-/

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego

im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
    

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
DZP.3320.79.22 – Wyjaśnienie, zmiana treści SWZ                                                                                                                                7 z 7


